Департамент образования администрации города Перми
Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 369» г. Перми

ПРИКАЗ

	25.08.2020 г.
	                                                         №
	160-О

	О внесении изменений в состав
бракеражной комиссии

	Г.Пермь

             В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского края  от 16.03.2020г. № СЭД 26-01-06-220 «Об усилении мер санитарно-эпидемического контроля»,  писем Роспотребнадзора от 10.03.2020 № 02/3853-2020-27 «О мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 13.03.2020 № 02/4145-2020-23 «Об усилении санитарно-противоэпидемических мероприятий в образовательных организациях»

и  осуществления  полного контроля за организацией питания воспитанников, посещающих  группы В КОРПУСЕ ПО АДРЕСУ УЛ.Холмогорская,4а
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. внести изменения в состав бракеражной комиссии
2. утвердить членами бракеражной комиссии :
-Дудареву Е.А.;
-Заворохину Е.А.;

-Корнину И.В.;

-Сивкову И.Н.

.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
       Заведующий

И.В.Корнина
С приказом ознакомлены :

В дело№ 01-06  за 2020 год
делопроизводитель
Трухина Н.Г.

______________
3